
1

PRÉFÈTE DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2018-043

PUBLIÉ LE 10 AVRIL 2018



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2018-04-06-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-240 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du Centre de Long Séjour Bellevaux de Besançon

(Doubs) (4 pages) Page 5

BFC-2018-04-06-004 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-300 modifiant la composition

nominative de la commission d'activité libérale du centre hospitalier régional universitaire

de Besançon (Doubs) (3 pages) Page 10

BFC-2018-04-05-003 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-302 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Château-Chinon (Nièvre) (4

pages) Page 14

BFC-2018-04-03-001 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2018-297 portant

renouvellement d’autorisation pour l’activité de prélèvements de cellules souches

hématopoïétiques à des fins thérapeutiques – Hospitalia mutualité - Polyclinique de

Franche-Comté 
(FINESS entité juridique : 25 001 780 3 - FINESS entité géographique :

25 001 184 8)
 (2 pages) Page 19

BFC-2018-03-23-006 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2018-155 portant renouvellement

de l’autorisation d’activité de soins de pratiquer les activités cliniques et biologiques

d’assistance médicale à la procréation (AMP) implantée sur le site du centre hospitalier

régional universitaire de Besançon sis au 3 boulevard A.Fleming à Besançon (25030) (3

pages) Page 22

BFC-2018-04-06-001 - Décision ARSBFC/DOS/PSH/n° 2018-239 portant autorisation de

lieu de recherches impliquant la personne humaine au Centre Georges François Leclerc à

Dijon. (3 pages) Page 26

BFC-2018-04-09-001 - Décision ARSBFC/DOS/PSH/n° 2018-301 portant autorisation de

lieu de recherches impliquant la personne humaine, du Centre d’Investigation Clinique du

Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon. (3 pages) Page 30

BFC-2018-04-05-002 - Décision n° DOS/ASPU/064/2018 autorisant Madame Jeanine

Hergueux, pharmacien titulaire de l’officine sise 12 ter rue Ernest Nicolas à

Baume-les-Dames (25110), à exercer une activité de commerce électronique de

médicaments et à créer un site internet de commerce électronique de médicaments (2

pages) Page 34

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or
BFC-2018-03-27-003 - EARL Domaine LE GUELLEC-DUCOUET
1, rue des

tilleuls
21220 BROCHON (1 page) Page 37

BFC-2017-11-27-008 - EARL DU CLOSEAU
43, grande rue
21250 LECHATELET (1

page) Page 39

BFC-2017-11-27-009 - EARL DU TRONCOIS
Le Tronçois
21430 MANLAY (1 page) Page 41

2



BFC-2017-11-27-007 - EARL Laurent LEGROS
19. rue de Plantenay
21310

BEAUMONT-SUR-VINGEANNE (1 page) Page 43

BFC-2017-11-28-004 - GAEC du MIROIR
Route de Courchamp
21610

SAINT-MAURICE-SUR-VINGEANNE (1 page) Page 45

BFC-2017-11-21-012 - GAEC FINELLE Frères
5. rue des Gauthiers
21390 ROILLY (1

page) Page 47

BFC-2018-04-03-002 - GAEC LHOMME Jean-Luc et

Damien
Antigny-le-Château
21230 FOISSY (1 page) Page 49

BFC-2017-11-21-013 - M. BOUHOT Olivier
9. rue principale
21140 SOUHEY (1 page) Page 51

BFC-2017-11-29-008 - Monsieur MASSON Baptiste
Chaudot
21150

FLAVIGNY-SUR-OZERAIN (1 page) Page 53

DRAC Bourgogne Franche-Comté
BFC-2018-03-30-003 - 58 Challement chateau ART-IMH 2018-03-30 (3 pages) Page 55

BFC-2018-03-02-043 - 2L CIE 1ère demande licence (2 pages) Page 59

BFC-2018-03-02-054 - 3 ARANCIA renouvellement licence (2 pages) Page 62

BFC-2018-03-02-068 - association cirq'onflex renouvellement licence (2 pages) Page 65

BFC-2018-03-02-031 - association des mille et une activités de BLARU 1ere dem licence

(2 pages) Page 68

BFC-2018-03-02-067 - association festival de jazz renouvellement licence (2 pages) Page 71

BFC-2018-03-02-070 - association ire renouvellement licence (2 pages) Page 74

BFC-2018-03-02-084 - association la trappe renouvellement licence (2 pages) Page 77

BFC-2018-03-02-052 - ASSOCIATION MUSIQUE ET MEMOIRE renouvellement

licence (2 pages) Page 80

BFC-2018-03-02-053 - ASSOCIATION THEATRE EDWIGE FEUILLERE

renouvellement licence (2 pages) Page 83

BFC-2018-03-02-059 - cafe europa renouvellement licence (2 pages) Page 86

BFC-2018-03-02-051 - CENTRE CHOREGRAPHIQUE NATIONAL DE FC A

BELFORT renouvellement licence (2 pages) Page 89

BFC-2018-03-02-063 - cie A et O renouvellement licence (2 pages) Page 92

BFC-2018-03-02-072 - cie du bateleur renouvellement licence (2 pages) Page 95

BFC-2018-03-02-066 - cie entre chien et loups renouvellement licence (2 pages) Page 98

BFC-2018-03-02-058 - COLLECTIF MONTBELIARD ANIMATION ET FESTIVITES

renouvellement licence (2 pages) Page 101

BFC-2018-03-02-083 - cordes en folie renouvellement licence (2 pages) Page 104

BFC-2018-03-02-057 - CULTURE 70 renouvellement licence (2 pages) Page 107

BFC-2018-03-02-071 - histoire de conte renouvellement licence (2 pages) Page 110

BFC-2018-03-02-079 - intermarionnette renouvellement licence (2 pages) Page 113

BFC-2018-03-02-078 - rouge pahl renouvellement licence (2 pages) Page 116

BFC-2018-03-02-082 - sas junebug renouvellement licence (2 pages) Page 119

BFC-2018-03-02-049 - SEM MICROPOLIS renouvellement licence (2 pages) Page 122

3



BFC-2018-03-02-048 - SENTIMENTAL NOISE renouvellement licence (2 pages) Page 125

BFC-2018-03-02-085 - theatre de l'accalmie renouvellement licence (2 pages) Page 128

BFC-2018-03-02-077 - theatre municipal de Beaune renouvellement licence (2 pages) Page 131

BFC-2018-03-02-073 - zutique production renouvellement licence (2 pages) Page 134

DREAL Bourgogne Franche-Comté
BFC-2018-04-06-003 - Décision de subdélégation de signature aux agents de la Dreal BFC

(12 pages) Page 137

4



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-04-06-002

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-240 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

Centre de Long Séjour Bellevaux de Besançon (Doubs)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-240 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du Centre de Long Séjour Bellevaux de Besançon (Doubs) 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-240 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du Centre de Long Séjour Bellevaux de Besançon (Doubs) 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-240 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du Centre de Long Séjour Bellevaux de Besançon (Doubs) 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-240 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du Centre de Long Séjour Bellevaux de Besançon (Doubs) 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-240 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du Centre de Long Séjour Bellevaux de Besançon (Doubs) 9



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-04-06-004

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-300 modifiant la

composition nominative de la commission d'activité

libérale du centre hospitalier régional universitaire de

Besançon (Doubs)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-004 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-300 modifiant la composition nominative de la commission d'activité
libérale du centre hospitalier régional universitaire de Besançon (Doubs) 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-004 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-300 modifiant la composition nominative de la commission d'activité
libérale du centre hospitalier régional universitaire de Besançon (Doubs) 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-004 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-300 modifiant la composition nominative de la commission d'activité
libérale du centre hospitalier régional universitaire de Besançon (Doubs) 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-004 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-300 modifiant la composition nominative de la commission d'activité
libérale du centre hospitalier régional universitaire de Besançon (Doubs) 13



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-04-05-003

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-302 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier de Château-Chinon (Nièvre)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-05-003 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-302 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Château-Chinon (Nièvre) 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-05-003 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-302 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Château-Chinon (Nièvre) 15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-05-003 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-302 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Château-Chinon (Nièvre) 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-05-003 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-302 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Château-Chinon (Nièvre) 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-05-003 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2018-302 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Château-Chinon (Nièvre) 18



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-04-03-001

DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2018-297 portant

renouvellement d’autorisation pour l’activité de

prélèvements de cellules souches hématopoïétiques à des

fins thérapeutiques – Hospitalia mutualité - Polyclinique de

Franche-Comté 

(FINESS entité juridique : 25 001 780 3 - FINESS entité

géographique : 25 001 184 8)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-03-001 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2018-297 portant renouvellement d’autorisation pour l’activité de
prélèvements de cellules souches hématopoïétiques à des fins thérapeutiques – Hospitalia mutualité - Polyclinique de Franche-Comté 
(FINESS entité juridique : 25 001 780 3 - FINESS entité géographique : 25 001 184 8)

19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-03-001 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2018-297 portant renouvellement d’autorisation pour l’activité de
prélèvements de cellules souches hématopoïétiques à des fins thérapeutiques – Hospitalia mutualité - Polyclinique de Franche-Comté 
(FINESS entité juridique : 25 001 780 3 - FINESS entité géographique : 25 001 184 8)

20



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-03-001 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2018-297 portant renouvellement d’autorisation pour l’activité de
prélèvements de cellules souches hématopoïétiques à des fins thérapeutiques – Hospitalia mutualité - Polyclinique de Franche-Comté 
(FINESS entité juridique : 25 001 780 3 - FINESS entité géographique : 25 001 184 8)

21



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-03-23-006

DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2018-155 portant

renouvellement de l’autorisation d’activité de soins de

pratiquer les activités cliniques et biologiques d’assistance

médicale à la procréation (AMP) implantée sur le site du

centre hospitalier régional universitaire de Besançon sis au

3 boulevard A.Fleming à Besançon (25030)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-03-23-006 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2018-155 portant renouvellement de l’autorisation d’activité de soins
de pratiquer les activités cliniques et biologiques d’assistance médicale à la procréation (AMP) implantée sur le site du centre hospitalier régional universitaire de
Besançon sis au 3 boulevard A.Fleming à Besançon (25030)

22



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-03-23-006 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2018-155 portant renouvellement de l’autorisation d’activité de soins
de pratiquer les activités cliniques et biologiques d’assistance médicale à la procréation (AMP) implantée sur le site du centre hospitalier régional universitaire de
Besançon sis au 3 boulevard A.Fleming à Besançon (25030)

23



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-03-23-006 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2018-155 portant renouvellement de l’autorisation d’activité de soins
de pratiquer les activités cliniques et biologiques d’assistance médicale à la procréation (AMP) implantée sur le site du centre hospitalier régional universitaire de
Besançon sis au 3 boulevard A.Fleming à Besançon (25030)

24



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-03-23-006 - DECISION ARSBFC/DOS/PSH/2018-155 portant renouvellement de l’autorisation d’activité de soins
de pratiquer les activités cliniques et biologiques d’assistance médicale à la procréation (AMP) implantée sur le site du centre hospitalier régional universitaire de
Besançon sis au 3 boulevard A.Fleming à Besançon (25030)

25



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-04-06-001

Décision ARSBFC/DOS/PSH/n° 2018-239 portant

autorisation de lieu de recherches impliquant la personne

humaine au Centre Georges François Leclerc à Dijon.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-001 - Décision ARSBFC/DOS/PSH/n° 2018-239 portant autorisation de lieu de recherches impliquant la
personne humaine au Centre Georges François Leclerc à Dijon. 26



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-001 - Décision ARSBFC/DOS/PSH/n° 2018-239 portant autorisation de lieu de recherches impliquant la
personne humaine au Centre Georges François Leclerc à Dijon. 27



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-001 - Décision ARSBFC/DOS/PSH/n° 2018-239 portant autorisation de lieu de recherches impliquant la
personne humaine au Centre Georges François Leclerc à Dijon. 28



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-001 - Décision ARSBFC/DOS/PSH/n° 2018-239 portant autorisation de lieu de recherches impliquant la
personne humaine au Centre Georges François Leclerc à Dijon. 29



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-04-09-001

Décision ARSBFC/DOS/PSH/n° 2018-301 portant

autorisation de lieu de recherches impliquant la personne

humaine, du Centre d’Investigation Clinique du Centre

Hospitalier Régional Universitaire de Besançon.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-09-001 - Décision ARSBFC/DOS/PSH/n° 2018-301 portant autorisation de lieu de recherches impliquant la
personne humaine, du Centre d’Investigation Clinique du Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon. 30



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-09-001 - Décision ARSBFC/DOS/PSH/n° 2018-301 portant autorisation de lieu de recherches impliquant la
personne humaine, du Centre d’Investigation Clinique du Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon. 31



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-09-001 - Décision ARSBFC/DOS/PSH/n° 2018-301 portant autorisation de lieu de recherches impliquant la
personne humaine, du Centre d’Investigation Clinique du Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon. 32



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-09-001 - Décision ARSBFC/DOS/PSH/n° 2018-301 portant autorisation de lieu de recherches impliquant la
personne humaine, du Centre d’Investigation Clinique du Centre Hospitalier Régional Universitaire de Besançon. 33



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-04-05-002

Décision n° DOS/ASPU/064/2018 autorisant Madame

Jeanine Hergueux, pharmacien titulaire de l’officine sise

12 ter rue Ernest Nicolas à Baume-les-Dames (25110), à

exercer une activité de commerce électronique de

médicaments et à créer un site internet de commerce

électronique de médicaments

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-05-002 - Décision n° DOS/ASPU/064/2018 autorisant Madame Jeanine Hergueux, pharmacien titulaire de
l’officine sise 12 ter rue Ernest Nicolas à Baume-les-Dames (25110), à exercer une activité de commerce électronique de médicaments et à créer un site internet
de commerce électronique de médicaments

34



 
 

Décision n° DOS/ASPU/064/2018 
autorisant Madame Jeanine Hergueux, pharmacien titulaire de l’officine sise 12 ter rue 

Ernest Nicolas à Baume-les-Dames (25110), à exercer une activité de commerce 

électronique de médicaments et à créer un site internet de commerce électronique de 

médicaments 
 

Le directeur général 

 de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

VU le code de la santé publique, notamment le chapitre V bis du titre II du livre Ier de sa 

cinquième partie (parties législative et réglementaire), et son article L. 1110-8 ; 

 

VU l’arrêté ministériel du 28 novembre 2016 relatif aux règles techniques applicables aux 

sites internet de commerce électronique de médicaments prévues à l’article L. 5125-39 du 

code de la santé publique ; 

 

VU la décision n° 2018-003 en date du 1
er

 janvier 2018 portant délégation de signature du 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

VU la demande, en date du 8 janvier 2018, formulée auprès du directeur général de l’agence 

régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’autorisation de commerce électronique de 

médicaments et de création d’un site internet de commerce électronique de médicaments 

adressée par Madame Jeanine Hergueux, pharmacien titulaire de l’officine sise 12 ter rue 

Ernest Nicolas à Baume-les-Dames (25110) ; 

 

VU le courrier du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, en date du 15 mars 2018, informant Madame Jeanine Hergueux 

que le dossier présenté à l’appui de sa demande initiée 8 janvier 2018 est complet et que le 

délai d’instruction, fixé à deux mois, court depuis le 6 mars 2018, date de réception de sa 

demande ; 

 

VU le courrier, en date du 05 décembre 2017, de la Société par actions simplifiée 

CLARANET e-Santé, sise 18-20 rue du faubourg du Temple à Paris (75011), certifiant que la 

société MESOIGNER, sise 10 rue Brulatour à Bordeaux (33800), est hébergée sur les 

infrastructures de la société CLARANET e-Santé dans le cadre de son agrément d’hébergeur 

de données de santé à caractère personnel qui lui a été délivré par arrêté du ministre des 

solidarités et de la santé du 16 novembre 2017, 

 

Considérant que les éléments du dossier de demande d’autorisation de commerce 

électronique de médicaments et de création d’un site internet de commerce électronique de 

médicaments adressés par Madame Jeanine Hergueux au directeur général de l’agence 

régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté permettent de s’assurer du respect de la 

législation et de la réglementation en vigueur, 

 

D E CI DE  

 

Article 1
er

 : Madame Jeanine Hergueux, pharmacien titulaire de l’officine sise 12 ter rue 

Ernest Nicolas à Baume-les-Dames (25110), est autorisée à exercer une activité de commerce 

électronique des médicaments mentionnés à l’article L. 5125-34 du code de la santé publique 

et à créer un site internet de commerce électronique de médicaments dont l’adresse est : 

https://pharmaciehergueux-baumelesdames.mesoigner.fr. 

  …/… 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-05-002 - Décision n° DOS/ASPU/064/2018 autorisant Madame Jeanine Hergueux, pharmacien titulaire de
l’officine sise 12 ter rue Ernest Nicolas à Baume-les-Dames (25110), à exercer une activité de commerce électronique de médicaments et à créer un site internet
de commerce électronique de médicaments

35



 

2 

 

 

 

Article 2 : En cas de modification substantielle des éléments de sa demande d’autorisation 

mentionnée à l’article R. 5125-71 du code de la santé publique, Madame Jeanine Hergueux en 

informe sans délai, par tout moyen permettant d’en accuser réception, le directeur général de 

l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté et le conseil régional de l’ordre des 

pharmaciens de Franche-Comté. 

 

Article 3 : En cas de suspension ou de cessation d’exploitation de son site internet, Madame 

Jeannine Hergueux en informe sans délai le directeur général de l’agence régionale de santé 

de Bourgogne-Franche-Comté et le conseil régional de l’ordre des pharmaciens de 

Franche-Comté. 

 

Article 4 : le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs de la préfecture du département du Doubs et notifiée à 

Madame Jeanine Hergueux.  

 

 

Fait à DIJON, le 5 avril 2018 

 

Pour le directeur général, 

le directeur de l’organisation des soins, 

 

Signé 

 

Jean-Luc DAVIGO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Besançon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des 

tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région 

Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture du département du Doubs. 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-05-002 - Décision n° DOS/ASPU/064/2018 autorisant Madame Jeanine Hergueux, pharmacien titulaire de
l’officine sise 12 ter rue Ernest Nicolas à Baume-les-Dames (25110), à exercer une activité de commerce électronique de médicaments et à créer un site internet
de commerce électronique de médicaments

36



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2018-03-27-003

EARL Domaine LE GUELLEC-DUCOUET

1, rue des tilleuls

21220 BROCHON
Rescrit concernant une installation non soumise à autorisation préalable au titre du contrôle des

structures

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2018-03-27-003 - EARL Domaine LE GUELLEC-DUCOUET
1, rue des tilleuls
21220 BROCHON

37



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2018-03-27-003 - EARL Domaine LE GUELLEC-DUCOUET
1, rue des tilleuls
21220 BROCHON

38



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-11-27-008

EARL DU CLOSEAU

43, grande rue

21250 LECHATELET
Accusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-11-27-008 - EARL DU CLOSEAU
43, grande rue
21250 LECHATELET 39



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-11-27-008 - EARL DU CLOSEAU
43, grande rue
21250 LECHATELET 40



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-11-27-009

EARL DU TRONCOIS

Le Tronçois

21430 MANLAY
Accusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-11-27-009 - EARL DU TRONCOIS
Le Tronçois
21430 MANLAY 41



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-11-27-009 - EARL DU TRONCOIS
Le Tronçois
21430 MANLAY 42



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-11-27-007

EARL Laurent LEGROS

19. rue de Plantenay

21310 BEAUMONT-SUR-VINGEANNE
Accusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-11-27-007 - EARL Laurent LEGROS
19. rue de Plantenay
21310 BEAUMONT-SUR-VINGEANNE

43



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-11-27-007 - EARL Laurent LEGROS
19. rue de Plantenay
21310 BEAUMONT-SUR-VINGEANNE

44



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-11-28-004

GAEC du MIROIR

Route de Courchamp

21610 SAINT-MAURICE-SUR-VINGEANNE
Accusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-11-28-004 - GAEC du MIROIR
Route de Courchamp
21610 SAINT-MAURICE-SUR-VINGEANNE

45



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-11-28-004 - GAEC du MIROIR
Route de Courchamp
21610 SAINT-MAURICE-SUR-VINGEANNE

46



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-11-21-012

GAEC FINELLE Frères

5. rue des Gauthiers

21390 ROILLY
Accusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-11-21-012 - GAEC FINELLE Frères
5. rue des Gauthiers
21390 ROILLY 47



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-11-21-012 - GAEC FINELLE Frères
5. rue des Gauthiers
21390 ROILLY 48



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2018-04-03-002

GAEC LHOMME Jean-Luc et Damien

Antigny-le-Château

21230 FOISSY
Accusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2018-04-03-002 - GAEC LHOMME Jean-Luc et Damien
Antigny-le-Château
21230 FOISSY 49



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2018-04-03-002 - GAEC LHOMME Jean-Luc et Damien
Antigny-le-Château
21230 FOISSY 50



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-11-21-013

M. BOUHOT Olivier

9. rue principale

21140 SOUHEY
Accusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-11-21-013 - M. BOUHOT Olivier
9. rue principale
21140 SOUHEY 51



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-11-21-013 - M. BOUHOT Olivier
9. rue principale
21140 SOUHEY 52



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2017-11-29-008

Monsieur MASSON Baptiste

Chaudot

21150 FLAVIGNY-SUR-OZERAIN
Accusé de réception complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-11-29-008 - Monsieur MASSON Baptiste
Chaudot
21150 FLAVIGNY-SUR-OZERAIN 53



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2017-11-29-008 - Monsieur MASSON Baptiste
Chaudot
21150 FLAVIGNY-SUR-OZERAIN 54



DRAC Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-03-30-003

58 Challement chateau ART-IMH 2018-03-30

DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-03-30-003 - 58 Challement chateau ART-IMH 2018-03-30 55



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-03-30-003 - 58 Challement chateau ART-IMH 2018-03-30 56



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-03-30-003 - 58 Challement chateau ART-IMH 2018-03-30 57



DRAC Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-03-30-003 - 58 Challement chateau ART-IMH 2018-03-30 58



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-043

2L CIE 1ère demande licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-043 - 2L CIE 1ère demande licence 59



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-043 - 2L CIE 1ère demande licence 60



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-043 - 2L CIE 1ère demande licence 61



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-054

3 ARANCIA renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-054 - 3 ARANCIA renouvellement licence 62



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-054 - 3 ARANCIA renouvellement licence 63



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-054 - 3 ARANCIA renouvellement licence 64



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-068

association cirq'onflex renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-068 - association cirq'onflex renouvellement licence 65



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-068 - association cirq'onflex renouvellement licence 66



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-068 - association cirq'onflex renouvellement licence 67



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-031

association des mille et une activités de BLARU 1ere dem

licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-031 - association des mille et une activités de BLARU 1ere dem licence 68



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-031 - association des mille et une activités de BLARU 1ere dem licence 69



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-031 - association des mille et une activités de BLARU 1ere dem licence 70



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-067

association festival de jazz renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-067 - association festival de jazz renouvellement licence 71



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-067 - association festival de jazz renouvellement licence 72



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-067 - association festival de jazz renouvellement licence 73



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-070

association ire renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-070 - association ire renouvellement licence 74



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-070 - association ire renouvellement licence 75



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-070 - association ire renouvellement licence 76



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-084

association la trappe renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-084 - association la trappe renouvellement licence 77



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-084 - association la trappe renouvellement licence 78



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-084 - association la trappe renouvellement licence 79



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-052

ASSOCIATION MUSIQUE ET MEMOIRE

renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-052 - ASSOCIATION MUSIQUE ET MEMOIRE renouvellement licence 80



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-052 - ASSOCIATION MUSIQUE ET MEMOIRE renouvellement licence 81



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-052 - ASSOCIATION MUSIQUE ET MEMOIRE renouvellement licence 82



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-053

ASSOCIATION THEATRE EDWIGE FEUILLERE

renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-053 - ASSOCIATION THEATRE EDWIGE FEUILLERE renouvellement licence 83



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-053 - ASSOCIATION THEATRE EDWIGE FEUILLERE renouvellement licence 84



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-053 - ASSOCIATION THEATRE EDWIGE FEUILLERE renouvellement licence 85



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-059

cafe europa renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-059 - cafe europa renouvellement licence 86



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-059 - cafe europa renouvellement licence 87



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-059 - cafe europa renouvellement licence 88



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-051

CENTRE CHOREGRAPHIQUE NATIONAL DE FC A

BELFORT renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-051 - CENTRE CHOREGRAPHIQUE NATIONAL DE FC A BELFORT renouvellement licence 89



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-051 - CENTRE CHOREGRAPHIQUE NATIONAL DE FC A BELFORT renouvellement licence 90



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-051 - CENTRE CHOREGRAPHIQUE NATIONAL DE FC A BELFORT renouvellement licence 91



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-063

cie A et O renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-063 - cie A et O renouvellement licence 92



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-063 - cie A et O renouvellement licence 93



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-063 - cie A et O renouvellement licence 94



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-072

cie du bateleur renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-072 - cie du bateleur renouvellement licence 95



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-072 - cie du bateleur renouvellement licence 96



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-072 - cie du bateleur renouvellement licence 97



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-066

cie entre chien et loups renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-066 - cie entre chien et loups renouvellement licence 98



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-066 - cie entre chien et loups renouvellement licence 99



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-066 - cie entre chien et loups renouvellement licence 100



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-058

COLLECTIF MONTBELIARD ANIMATION ET

FESTIVITES renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-058 - COLLECTIF MONTBELIARD ANIMATION ET FESTIVITES renouvellement licence 101



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-058 - COLLECTIF MONTBELIARD ANIMATION ET FESTIVITES renouvellement licence 102



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-058 - COLLECTIF MONTBELIARD ANIMATION ET FESTIVITES renouvellement licence 103



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-083

cordes en folie renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-083 - cordes en folie renouvellement licence 104



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-083 - cordes en folie renouvellement licence 105



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-083 - cordes en folie renouvellement licence 106



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-057

CULTURE 70 renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-057 - CULTURE 70 renouvellement licence 107



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-057 - CULTURE 70 renouvellement licence 108



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-057 - CULTURE 70 renouvellement licence 109



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-071

histoire de conte renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-071 - histoire de conte renouvellement licence 110



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-071 - histoire de conte renouvellement licence 111



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-071 - histoire de conte renouvellement licence 112



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-079

intermarionnette renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-079 - intermarionnette renouvellement licence 113



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-079 - intermarionnette renouvellement licence 114



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-079 - intermarionnette renouvellement licence 115



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-078

rouge pahl renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-078 - rouge pahl renouvellement licence 116



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-078 - rouge pahl renouvellement licence 117



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-078 - rouge pahl renouvellement licence 118



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-082

sas junebug renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-082 - sas junebug renouvellement licence 119



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-082 - sas junebug renouvellement licence 120



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-082 - sas junebug renouvellement licence 121



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-049

SEM MICROPOLIS renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-049 - SEM MICROPOLIS renouvellement licence 122



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-049 - SEM MICROPOLIS renouvellement licence 123



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-049 - SEM MICROPOLIS renouvellement licence 124



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-048

SENTIMENTAL NOISE renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-048 - SENTIMENTAL NOISE renouvellement licence 125



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-048 - SENTIMENTAL NOISE renouvellement licence 126



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-048 - SENTIMENTAL NOISE renouvellement licence 127



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-085

theatre de l'accalmie renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-085 - theatre de l'accalmie renouvellement licence 128



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-085 - theatre de l'accalmie renouvellement licence 129



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-085 - theatre de l'accalmie renouvellement licence 130



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-077

theatre municipal de Beaune renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-077 - theatre municipal de Beaune renouvellement licence 131



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-077 - theatre municipal de Beaune renouvellement licence 132



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-077 - theatre municipal de Beaune renouvellement licence 133



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2018-03-02-073

zutique production renouvellement licence

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-073 - zutique production renouvellement licence 134



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-073 - zutique production renouvellement licence 135



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2018-03-02-073 - zutique production renouvellement licence 136



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2018-04-06-003

Décision de subdélégation de signature aux agents de la

Dreal BFC

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-003 - Décision de subdélégation de signature aux agents de la Dreal BFC 137



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-003 - Décision de subdélégation de signature aux agents de la Dreal BFC 138



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-003 - Décision de subdélégation de signature aux agents de la Dreal BFC 139



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-003 - Décision de subdélégation de signature aux agents de la Dreal BFC 140



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-003 - Décision de subdélégation de signature aux agents de la Dreal BFC 141



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-003 - Décision de subdélégation de signature aux agents de la Dreal BFC 142



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-003 - Décision de subdélégation de signature aux agents de la Dreal BFC 143



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-003 - Décision de subdélégation de signature aux agents de la Dreal BFC 144



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-003 - Décision de subdélégation de signature aux agents de la Dreal BFC 145



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-003 - Décision de subdélégation de signature aux agents de la Dreal BFC 146



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-003 - Décision de subdélégation de signature aux agents de la Dreal BFC 147



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-003 - Décision de subdélégation de signature aux agents de la Dreal BFC 148



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2018-04-06-003 - Décision de subdélégation de signature aux agents de la Dreal BFC 149




